ATLETISMO

FINAL INDIVIDUAL CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

LUGAR:

FECHA:

i

amn .
% Gobierno de Navarra

Nafarroako Gobernua

Alsasua

25 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Femenina

TIPO

JDN

Juegos
Deportivos
de Navarra

Cross JDN Equipos

NKJ

Nafarroako
irol
Jokoak

Cucsoloorsul oo bosioos | owse o Lk Lo Jucsee e

2 104
3 101
4 4
5 215
6 61
7 202
8 207
9 174
10 199
11 103
12 167
13 50
14 141
15 64
16 43
17 86
18 182
19 173
20 156
21 161
22 160
23 46
24 47
25 158
26 155
27 193
28 60
29 12

25/02/2023 11:48

19'01"
19'54"
19'58"
207"
2022"
2024"
20'58"
21'11"
21'38"
21'43"
22'09"
22'12"
22'17"
22'20"
22'38"
23'16"
2317
2328"
23'45"
24'02"
24'09"
24'14"
24'33"
24'34"
24'53"
24'54"
25'39"
26'07"
26'18"

RIESGO .
yEestion O\l

SANTESTEBAN LOPEZ GEMA
ESPARZA ALBERDI ARIADNE
GONZALEZ EL BUSTO SUSANA
VERA MOLERES SARA
GONI DE LA TORRE AROA
BARBERENA ISASI IZARO
CARRETERO CARRETERO  TERESA
ARMENDARIZ SANZ IRUNE
GONI CORTES MARTA
MARARNON SOLA JULIA
ERASO ARANDIGOYEN ALAITZ
JIMENEZ MAZO CARLA
BENTHAM OSES CELIA
ORRIO ONDARRA EIDER
VILLANUEVA MARTINEZ ENARA
AHUMADA FERNANDEZ DE LA ANNE
CENOZ LERIN SAIOA
UBERETAGOENA LOSA NAIARA
MARTIN URBIETA AINARA
CUEVA BUSTO NURIA
GARCIA GIL LEYRE
YAGUE MARIN ANDREA
LARRAINZAR GARCIA JUNE
FERNANDEZ RODRIGUEZ ARIANE
DE MIGUEL MORENO LEYRE
YAGUE MARIN LAURA
BEISTI TELLO YANIRE
TAPIE BELOQUI ITZIAR
GARCIA MORENO MAITE

ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES ARDOI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES GANA
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES GANA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES GANA
ESCOLARES GANA
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ESCOLARES SAN ADRIAN
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES ARDOI
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U16F
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EN 200
EN 250
EN 1630
EN 2980
EN 458
EN 2923
EN 476
EN 2560
EN 1414
EN 2690
EN 256
EN 361
EN 21
EN 1768
EN 3115
EN3
EN 1291
EN 3425
EN 370
EN 3280
EN 3326
EN 3321
EN 84
EN 49
EN 3322
EN 3320
EN 202
EN 3102
EN 936
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